存续期限可以延长。

3、投资领域及目标：

永强基金投资于浙江永强集团股份有限公司的产业升级相关领域，重点领域包括休闲家居、节能环保，也包括

TMT、电子商务、大健康等领域；主要投资目标是以上领域具有良好的商业模式、管理层团队优秀、竞争优势明显、

发展预期良好的中小企业。

4、投资方式：

以股权投资为主，结合优先股、债转股等灵活的方式对被投资企业进行投资。

5、认缴出资：

永强基金的认缴出资总额为人民币伍亿元（RMB500,000,000），由全体合伙人缴纳；其中由有限合伙人认缴

的出资额为人民币肆亿玖仟伍佰万元 （RMB495,000,000）， 由普通合伙人认缴的出资额为人民币伍佰万元

（RMB5,000,000）。 经合伙人会议决议批准，永强基金有权变动认缴出资总额。

6、投资决策委员会：

为了提高投资决策的专业化程度和操作质量，永强基金设投资决策委员会。 投资决策委员会由5人组成，其中

普通合伙人委派2名，有限合伙人浙江永强集团股份有限公司委派3名。 投资决策委员会成员可由其委派方予以变

更。 投资决策委员会设召集人一名，由执行事务合伙人指定。

六、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、投资目的

本次设立并购基金，目的是在公司自身行业经验的基础上充分利用浙科友业的专业投资团队和浙江省工行的